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Vad händer i Borås? 
 

Vi ser positivt på initiativet från övriga partier att äntligen lyfta tryggheten i Borås till den politiska 

dagordningen. Sverigedemokraterna avser fortsätta bidra med konstruktiva inspel i ämnet, oavsett i 

vilken konstellation dessa samtal kommer att föras.  

I grunden ser vi positivt på att politiken tar initiativ genom att träffa myndigheter för att informeras 

om kriminaliteteten i Borås. Vi är tveksamma till att bilda ett utskott i frågan, då det borde vara 

Kommunstyrelsens prioriterade uppgift som organ. Ett utskott riskerar medföra att samtliga partier 

och samtliga ledamöter i Kommunstyrelsen inte får ta del av aktuell information eller blir delaktiga i 

det politiska arbetet. Det är exempelvis anmärkningsvärt att inte samtliga partier delgivits aktuell 

information som anskaffats, om avsikten med sagda utskott är att bilda en tvärpolitisk arena för 

gemensamma satsningar. Förslaget tenderar nu istället att uppfattat som ett slag i luften, där det 

primära skälet till bildandet av utskott är att möta ett medialt och opinionsmässigt tryck till följd av 

den senaste tidens händelser. Vi hoppas att så inte är fallet. 

Vi förutsätter att lyhördhet och pragmatism kommer att vara ledande ord i arbetet. 

Sverigedemokraterna är beredda att åsidosätta ideologiska skiljaktigheter för boråsarnas bästa och 

för att motarbeta gängkriminaliteten och narkotikahandeln i Borås. 

Vi noterar dock att Kommunstyrelsen inte fått ta del av aktuell information om rådande läge. Det 

vore klädsamt och naturligt att Kommunstyrelsen delges samma information som presidiet anskaffat 

sig på eget initiativ, från Polismyndigheten samt övriga aktuella verksamheter.  

Till följd föreslår Sverigedemokraterna Kommunstyrelsen besluta, 

 

Att Polismyndigheten, Centrum för Kunskap och Säkerhet, samt andra aktuella organ 

bjuds in särskilt till Kommunstyrelsen för att informera om rådande lägesbild kring 

gängkriminalitet och narkotika i Borås. 

 

 

För Sverigedemokraterna, 

 

 Andreas Exner  (SD)  Kristian Silbvers (SD) 

Kommunalråd   Ledamot, kommunstyrelsen 


